
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.1) ) i § 14 uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/210/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta w Mirosławcu na 2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 3,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 3,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2017 o kwotę 3,00 zł, w tym z tytułu dotacji na 
zadania zlecone o kwotę 3,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 4.057.002,38 zł, zmiany zawiera załącznik nr3.

§ 4. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 408,00 zł, zmiany zawiera załącznik nr 4.

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

a) dochodami w kwocie 25.372.938,75 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 6.864.413,20 zł,

b) wydatkami w kwocie 31.279.152,87 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 6.864.413,20 zł,

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 5.906.214,12 zł. Deficyt pokryty zostanie przychodami 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek i wolnych środków.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

855 Rodzina                     3,00                              -      

85503 Karta Dużej Rodziny                     3,00                              -      

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

                    3,00    

                    3,00                              -      

Załącznik nr 1

do Zarzadzenia nr 50/2017

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 2



do Zarządzenia nr 50/2017

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina                     3,00                                -      

85503 Karta Dużej Rodziny                     3,00                                -      

Z Urząd Miejski w Mirosławcu                     3,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                     3,00    

                    3,00                                -      

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 2

Burmisrza Mirosławca

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Strona 1

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 50/2017

Burmistrza Mirosławca

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo                    2 902 470,00                        2 902 470,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                    2 902 470,00                        2 902 470,00    

w 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     2 902 470,00    

P 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    1 632 081,48    

P 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                    1 270 388,52    

600  Transport i łączność                         13 361,00                            13 361,00    

60016 Drogi publiczne gminne                           7 872,00                            13 361,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           8 361,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           7 872,00    

60017 Drogi wewnętrzne                           5 489,00                                         -      

4270 Zakup usług remontowych                           5 489,00    

710  Działalność usługowa                                14,12                                   14,12    

P 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego                                14,12                                   14,12    

4308 Zakup usług pozostałych                                10,79    

4309 Zakup usług pozostałych                                  3,33    

4438 Różne opłaty i składki                                10,79    

4439 Różne opłaty i składki                                  3,33    

750  Administracja publiczna                         10 000,00                            10 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                         10 000,00                            10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           5 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                         10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           5 000,00    

801  Oświata i wychowanie                    1 117 214,26                        1 117 214,26    

80101 Szkoły podstawowe                    1 112 817,26                        1 112 557,26    

Zespół Szół w Mirosławcu                           2 509,00                              2 129,00    

3240 Stypendia dla uczniów                              320,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           2 189,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           2 129,00    

Zespół Szół w Piecniku                                     -                                   150,00    

3240 Stypendia dla uczniów                              150,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                    1 110 308,26                        1 110 278,26    

P 4177 Wynagrodzenia bezosobowe                         93 500,00    

 z dnia 30 czerwca 2017 r.

Przemieszczenia wydatków

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

Strona 1

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 4



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

P 4179 Wynagrodzenia bezosobowe                         16 500,00    

w 4190 Nagrody konkursowe                                30,00    

P 4217 Zakup materiałów i wyposażenia                       369 476,30    

P 4219 Zakup materiałów i wyposażenia                         65 201,70    

P 4307 Zakup usług pozostałych                       425 766,73    

P 4309 Zakup usług pozostałych                         75 135,31    

W 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         75 570,00    

P 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       490 030,26    

P 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       565 600,26                                         -      

P 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                         37 209,57    

P 6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                           6 566,39    

80104 Przedszkola                              534,00                                 564,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                              534,00                                 534,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              534,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              534,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                                     -                                     30,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
                               30,00    

80110 Gimnazja                              150,00                                 380,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                                     -                                   380,00    

3240 Stpendia dla uczniów                              380,00    

Zespół Szół w Piecniku                              150,00                                         -      

3240 Stpendia dla uczniów                              150,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                           3 500,00                              3 500,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                           1 500,00                              1 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 500,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                           1 500,00    

Zespół Szół w Piecniku                           1 000,00                              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                           1 000,00    

Samorządowe Przedszkole "Słoneczko w Mirosławcu                           1 000,00                              1 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                           1 000,00    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcacych, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

                             213,00                                 213,00    

Zespół Szół w Piecniku                              213,00                                 213,00    

Strona 2

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                              213,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                     -                                   213,00    

852  Pomoc społeczna                           1 781,00                              1 781,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej                           1 781,00                              1 781,00    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                           1 781,00                              1 781,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                              250,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                              515,00    

4300 Zakup usług pozostałych                           1 781,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                           1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki                                16,00    

854  Edukacyjna opieka wychowawcza                           4 115,00                              4 115,00    

85401 Świetlice szkolne                           4 115,00                              4 115,00    

Zespół Szół w Mirosławcu                           4 115,00                              4 115,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                           4 115,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                           4 115,00    

855  Rodzina                              647,00                                 647,00    

85501 Świadczenie wychowawcze                              133,00                                 133,00    

Z Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              133,00                                 133,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              133,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              133,00    

85502

Świadzcenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

                             463,00                                 463,00    

W Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                              463,00                                 463,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                              232,00    

4270 Zakup usług remontowych                              232,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              231,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                              100,00    

4430 Różne opłaty i składki                              131,00    

85504 Wspieranie rodziny                                51,00                                   51,00    

w Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mirosławcu                                51,00                                   51,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń                                51,00    

4410 Podróże służbowe krajowe                                51,00    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                           7 000,00                              7 000,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                           7 000,00                              7 000,00    

4260 Zakup energii                           7 000,00    

4270 Zakup usług remontowych                           1 500,00    

Strona 3

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 6



1 2 3 4 5 6

Zwiększenia ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie

4300 Zakup usług pozostałych                           5 500,00    

926  Kultura fizyczna                              400,00                                 400,00    

92601 Obiekty sportowe                              400,00                                 400,00    

4270 Zakup usług remontowych                              400,00    

4300 Zakup usług pozostałych                              400,00    

4 057 002,38                   4 057 002,38                   Ogółem

Strona 4

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 7



  

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 50/2017

Burmistrza Mirosławca

  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

010  Rolnictwo i łowiectwo                    408,00                               -      

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
                   408,00                               -      

4430 Różne opłaty i składki                    408,00    

758  Różne rozliczenia                            -                         408,00    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                            -                         408,00    

4810 Rezerwy                    408,00    

                   408,00                       408,00    

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Ogółem:

Strona 1

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 50/2017

Burmistrza Mirosławca

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zwiększenie dochodów

Zmiany po stronie dochodów dokonane zostały w związku z otrzymanymi dotacjami celowymi na
zadania zlecone, tj. na podstawie:

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB-1.3111.13.4.2017.MR z dnia 09 czerwca 2017 r.
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny (rezerwa celowa b.p. poz. 15) (dział 855, rozdział 85503 §
2010) w kwocie 3,00 zł,

Ogółem zwiększenie dochodów w kwocie 3,00 zł, zgodnie z treścią załącznika nr 1.

Zwiększenie wydatków

Zwiększone wydatki w kwocie 3,00 zł przeznaczono na wydatki w dziale, rozdziale i paragrafie
zgodnie z treścią załącznika nr 2.

Przemieszczenie wydatków budżetu

Przemieszczono wydatki w kwocie 4.057.002,38 zł.

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego jego wykonania na
dzień 30 czerwca 2017 r., zgodnie z treścią załącznika nr 3.

Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 408,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za czynsz
dzierżawny gruntu wraz ze zbiornikiem bezodpływowym na nieczystości ciekłe we wsi Orle (dział 010,
rozdział 01010 § 4430),

zgodnie z treścią załącznika nr 4.

Id: C6966D4A-7C97-4961-8082-D8B1C2C90BF9. Podpisany Strona 1




